СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
с. Б. Кайбицы                                                                 24 июня 2013 года
РЕШЕНИЕ № 181

О внесении изменений в решение  Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2012 № 148
«О бюджете Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (в редакции решения № 174 от 21.05.2013 г.)
В связи с ходатайством распорядителей и получателей бюджетных средств Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. В статье 1:

а) в пункте 1.1 цифры «212881,11» заменить цифрами «217773,51»;

б) в пункте 1.2 цифры «229307,29» заменить цифрами «236127,41»;

в) в пункте 1.3 цифры «16426,18» заменить цифрами «18353,90».

2.  Изложить приложения 1,5,10,12,25 к решению в редакции приложений 1-5.

3. Финансово-бюджетной палате Кайбицкого муниципального района  внести изменения и дополнения в роспись доходов и расходов Кайбицкого муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на   постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам.
Председатель  Совета,

Глава Кайбицкого
муниципального района                                                          А.И.Рахматуллин